
 

VIA MARIO VELLANI MARCHI, 20  -  41124 MODENA 
TELEFONO 059/23.80.09 FAX 059/43.96.955 

 

info@ordinefarmacistimo.it 
ordinefarmacistimo@pec.fofi.it 

www.ordinefarmacistimo.it 
 

 

STRALCIO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 15.12.2020 

DELIBERA N. 36 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL  15.12.2020 

NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA TRANSIZIONE DIGITALE 

Il Consiglio Direttivo, 

Richiamata la delibera n. 26 del 20.11.2018, con cui, ai sensi dell’art. 17 del CAD (Codice dell'Amministrazione 
Digitale), veniva designato il Dott. Rosa Claudio, Direttore/Tesoriere , Responsabile della Transizione Digitale; 

Considerato che Il Dr. Rosa non ha presentato la propria candidatura per le elezioni  del Consiglio Direttivo 
per il quadriennio 2021 -2024, pertanto non risulta rieletto; 

Considerata la necessità, a seguito del recente rinnovo del Consiglio Direttivo, di provvedere a nuova nomina; 

Visto l’art. 1, comma e) del RAC (Regolamento di Amministrazione e Contabilità) dell’Ordine  che prevede 
che in assenza di dirigente le funzioni di Direttore sono svolte dal Tesoriere che, previa delibera del Consiglio, 
ha facoltà di avvalersi di specifiche professionalità esterne all’Ordine; 

Preso atto del fatto che la Dr.ssa Cuoghi Marcella, nominata Tesoriere del Consiglio neoeletto, ha confermato 
la propria disponibilità a rivestire l’incarico di Responsabile della Transizione Digitale; 

DELIBERA 

all’unanimità di nominare la Dott.ssa Cuoghi Marcella quale Responsabile della Transizione Digitale. 

 

 

       F.to IL PRESIDENTE      F.to IL SEGRETARIO 

Prof. Maria Angela Vandelli                    Dott. Marco Bavutti 

 

 


